Propositura INDICAÇÃO - 054/2025

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  06/02/2025 às 21:31:16

Setores envolvidos:

GAB, SGP

"Formas de pagamentos de tributos"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu,

WAGNER BENTO DA COSTA, que o contribuinte possa saldar seus débitos tributários

municipais (ISS, ITBI e IPTU) usando cartão de débito, crédito e Pix.

JUSTIFICATIVA:

É importante que o contribuinte tenha opções para facilitar o pagamento de seus

impostos.

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 054/2025        1/2

Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de fevereiro de 2025

_

Rodrigo Mendes
Vereador

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Claudionor Mendes 06/02/2025 21:31:22 1Doc RODRIGO CLAUDIONOR MENDES CPF 290.XXX.XXX-67

Para verificar as assinaturas, acesse https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 1246-CF89-6D87-E028

1Doc:          2/2